关于通过文化共享工程网络平台播出学习贯彻

十七届六中全会精神辅导报告的通知
各市（州）、县级支中心：
为深入学习贯彻党的十七届六中全会精神，落实中央领导关于把十七届六中全会的宣讲内容通过互联网等途径传播到广大农村、城市社区和基层文化单位的指示精神，文化部全国文化信息资源建设管理中心拟于近期通过文化共享工程网站、卫星等途径组织播放学习十七届六中全会精神的辅导报告。现将有关安排通知如下：
一、学习辅导报告的内容

中央宣讲团成员、文化部部长蔡武同志在贵州省十七届六中全会精神宣讲报告会上的宣讲报告。

二、学习途径及时间

各地可根据实际情况，选择以下途径及时间学习。
（一）收看广播

途径：观看工程网站“网络电视”的“实用讲座”栏目播放的课件。

播放时间：11月17日14:00首播，之后轮播至11月27日。

（二）点播课件

途径：点播存放在工程网站“数字学习港”的“培训课件”栏目里的课件学习，也可以下载后播放。
（三）卫星广播：11月17—27日每天12:00通过文化共享工程卫星视频频道播出。
三、学习对象

文化共享工程各级中心和基层服务点工作人员，各级文化馆工作人员，本地文化主管部门工作人员。

四、信息反馈

请各支中心于11月28日前通过湖南文化共享工程专用邮箱提交参加培训人次、学员留言和现场照片。留言一般不超过200字/人。

同时，将填写的问卷调查表反馈到邮箱。

四、联系方式

联系人：黄 浩

电  话： 0731-84174011

邮  件：hngxgcbgs@126.com

特此通知。

附件：

1.各级分中心参加培训人次统计表

2.各级分中心学员留言
文化共享工程湖南省分中心

                             二〇一一年一十一月十五日
附件1
11月17日_________市（区、县）参加培训人次统计表
	序号
	类     别
	人数（位）

	1
	市级支中心

	2
	县级支中心

	3
	其他

	总   计

附件2

     11月17日_________市（区、县）支中心学员留言

	姓  名

	单  位

	内容